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Raport  
z wyników konsultacji społecznych  

Lokalnej Strategii Rozwoju  

Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020 

z dnia 1 października 2024r.  
 

Raport dotyczy wyników konsultacji społecznych Lokalnej Strategii Rozwoju Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 

2014-2020 ogłoszonych w dniu 12 września 2024r.  

I Przebieg konsultacji 

W ramach konsultacji przeprowadzono ankietę w formie papierowej i elektronicznej w formie WORD – złożono  
36 ankiet. 
 

II Zakres konsultowanych zmian w LSR 

Konsultacje dotyczyły zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju polegających na: 
 podniesieniu poziomu dofinansowania operacji z 65% do 85% w przedsięwzięciu: : 1.5. Tworzenie lub rozwój 

agroturystyki w zakresie usług kwaterunkowych i wykorzystania lokalnych zasobów w ramach rozwoju 
działalności agroturystycznej, 

 zmianie wskaźnika w przedsięwzięciu: 1.1. Ochrona bioróżnorodności z: „Powierzchnia parków 
krajobrazowych objętych wsparciem w ramach realizacji zadań objętych planami ochrony: 370 ha” na 
Powierzchnia siedlisk wspieranych w celu uzyskania lepszego statusu ochrony – 74ha”, 

 zmianie sposobu naboru w ramach przedsięwzięcia  2.2. Tworzenie magazynów energii z projektu 
grantowego na konkurs. 

III Termin konsultacji 

Konsultacje trwały od 12 września 2024r. do 19 września 2024r. 

IV Zasięg konsultacji społecznych 

Ogół lokalnej społeczności z obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju. 

V Wyniki konsultacji społecznych 

 

Lp. pytanie tak nie 
Uzasadnienie 

(jeśli wskazano 
odpowiedź nie). 

1 

Czy akceptujesz zmianę poziomu dofinansowania w 
ramach przedsięwzięcia: 1.5. Tworzenie lub rozwój 
agroturystyki w zakresie usług kwaterunkowych i 
wykorzystania lokalnych zasobów w zakresie rozwoju 
działalności agroturystycznej z 65 na 85%? 

36 0 - 

2 

Czy akceptujesz zmianę we wskaźniku w 
przedsięwzięciu 1.1. Ochrona bioróżnorodności 
zmiana wskaźnika produktu: „Powierzchnia parków 
krajobrazowych objętych wsparciem w ramach 
realizacji zadań objętych planami ochrony**: 370 ha” 
na „Powierzchnia siedlisk wspieranych w celu 
uzyskania lepszego statusu ochrony – 74ha”? 

36 0 - 

3 
Czy akceptujesz zmianę sposobu naboru w ramach 
przedsięwzięcia  2.2. Tworzenie magazynów energii z 
projektu grantowego na konkurs? 

36 0 - 
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W wyniku przeprowadzonych konsultacji wszystkie planowane zmiany w Lokalnej Strategii Rozwoju zostały 

zaakceptowane przez lokalną społeczność obszaru objętego działaniem Słowińskiej Grupy Rybackiej. Zmiany 

zostaną przyjęte przez Zarząd SGR. 

 
Dyrektor Biura SGR: Aleksandra Klimczuk 

 
 

 
 


